

CARVALHO AMARAL ENGENHARIA & PROJETOS

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

Tomador PREFEITURA MUNICIPAL DE CLARO DOS POÇOES - MG

Operação nº

Objeto

REFORMA DA PRAÇA CÔNEGO CLEMENTE, CONSTRUÇÃO DO MURO E URBANIZAÇÃO DA ÁREA DO MERCADO MUNICIPAL, EM CLARO DOS POÇOES - MG

Etapa: X Antes da realização da obra

Durante a realização da obra Após a realização da obra

FOTOGRAFIA



INFORMAÇÕES SOBRE A FOTOGRAFIA APRESENTADA:

Localização da fotografia PRAÇA CÔNEGO CLEMENTE

Data da fotografia 27/09/2024



CARVALHO AMARAL

ENGENHARIA & PROJETOS

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

Tomador PREFEITURA MUNICIPAL DE CLARO DOS POÇOES - MG

Operação nº

Objeto

REFORMA DA PRAÇA CÔNEGO CLEMENTE, CONSTRUÇÃO DO MURO E URBANIZAÇÃO DA ÁREA DO MERCADO MUNICIPAL, EM CLARO DOS POÇOES - MG

Etapa: X Antes da realização da obra

Durante a realização da obra Após a realização da obra

FOTOGRAFIA



INFORMAÇÕES SOBRE A FOTOGRAFIA APRESENTADA:

Localização da fotografia
PRAÇA CÔNEGO CLEMENTE

Data da fotografia 11/10/2024



CARVALHO AMARAL

ENGENHARIA & PROJETOS

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

Tomador PREFEITURA MUNICIPAL DE CLARO DOS POÇOES - MG

Operação nº

Objeto

REFORMA DA PRAÇA CÔNEGO CLEMENTE, CONSTRUÇÃO DO MURO E URBANIZAÇÃO DA ÁREA DO MERCADO MUNICIPAL, EM CLARO DOS POÇOES - MG

Etapa: X Antes da realização da obra

Durante a realização da obra Após a realização da obra

FOTOGRAFIA



INFORMAÇÕES SOBRE A FOTOGRAFIA APRESENTADA:

Localização da fotografia PRAÇA CÔNEGO CLEMENTE Data da fotografia 11/10/2024



CARVALHO AMARAL

ENGENHARIA & PROJETOS

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

Tomador PREFEITURA MUNICIPAL DE CLARO DOS POÇOES - MG

Operação nº

Objeto
REFORMA DA PRAÇA CONEGO CLEMENTE, CONSTRUÇAO DO MURO E URBANIZAÇAO
DA ÁREA DO MERCADO MUNICIPAL, EM CLARO DOS POÇOES - MG

Etapa: X Antes da realização da obra

Durante a realização da obra Após a realização da obra

FOTOGRAFIA













INFORMAÇÕES SOBRE A FOTOGRAFIA APRESENTADA:

Localização da fotografia PRAÇA CÔNEGO CLEMENTE

Data da fotografia 11/10/2024



CARVALHO AMARAL ENGENHARIA & PROJETOS

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

Tomador
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLARO DOS POÇOES - MG Operação nº

Objeto

REFORMA DA PRAÇA CÔNEGO CLEMENTE, CONSTRUÇÃO DO MURO E URBANIZAÇÃO DA ÁREA DO MERCADO MUNICIPAL, EM CLARO DOS POÇOES - MG

Etapa: X Antes da realização da obra

Durante a realização da obra Após a realização da obra

FOTOGRAFIA





INFORMAÇÕES SOBRE A FOTOGRAFIA APRESENTADA

| | Data da fotografia |
|---|--------------------|
| CONSTRUÇÃO DO MURO E URBANIZAÇÃO DA ÁREA DO MERCADO MUNICIPAL | 11/04/2025 |

Observações

CLARO DOS POÇÕES-MG, 07/07/2025

Responsável:

SUHELLEN CANÁRIA DE SOUZA SARAIVA 414.856/LP ENGENHEIRA RESPONSÁVEL Nome: CREA: Função: